Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši
89% celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu FAJNE
LETO, nové technologie a infrastrukturní aktivity na Osoblažce (dále jen
„projekt“), maximálně však ve výši 296.000 Kč (slovy dvě stě devadesát šest tisíc korun
českých), ztoho maximálně ve výši 240.000 Kč na část projektu č. 1amaximálně ve výši
56.000 Kč na část projektu č. 2, účelově určenou kúhradě uznatelných nákladů projektu
vymezených v článku VI této smlouvy.
Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných

[...]

v.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

. Poskytovatel sezavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem naúčet příjemce
uvedený v čl. 1 této smlouvy ve dvou splátkách. První splátka vevýši 50% maximální
částky dotace dle čl. IVodst. 1této smlouvy, tedy 148.000 Kč (slovy sto čtyřicet osm tisíc
korun českých), bude na účet příjemce převedena do 30 dnů od nabytí účinnosti této
smlouvy. Druhá splátka bude na účet příjemce převedena do 30 dnů ode dne předložení

bezchybnéhozávěrečnéhovyúčtování; výšesplátkybude stanovenavsouladu s čl. IVodst.